中煤学会科教函〔2017〕3号
关于转发《中国科协科普部 山西省科协关于举办第六届中国科普摄影大赛的通知》的通知
各分支机构、各省(区、市)煤炭学会，各团体会员单位：

为贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，促进科技与文化融合，发展新型文化业态，促进科普文化创作，通过摄影艺术手段与科普的结合，普及科学知识，弘扬科学精神，提高全民科学素质，中国科协科普部、山西省科协以“创新驱动发展·科学破除愚昧”为主题，牵头组织举办第六届中国科普摄影大赛，现将通知转发给你们，请根据通知要求认真组织人员参赛。
特此通知。
联 系 人：赵  奇  010-84262778、13801023690
朱孔平  010-84262778、13522780882
传    真：010-84264526
电子邮箱：mtxh@chinacs.org.cn

通讯地址：北京市朝阳区青年沟路5号（100013）
附：1.第六届中国科普摄影大赛报名回执
2.中国科协科普部 山西省科协关于举办第六届
中国科普摄影大赛的通知
                         中国煤炭学会
                        2017年6月19日

附件1：

第六届中国科普摄影大赛报名回执
	序号
	姓 名
	民族
	工作单位
	职 务
	手  机

	1

	2

	3

	4

注：此件复印有效。请参赛人员认真填写回执，并于8月10 日前传真或电邮至中国煤炭学会。联系人：赵奇，电话：010-84262778、13801023690，传真：010-84264526  电邮：mtxh@chinacs.org.cn

— 2 —